
Lenka F. (fiallinka) ID 120542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 0:20

PODMÍNKY PRODEJE
Posílám co nejdřív poté, co se mi platba objeví na účtu :-), poštovné dle tarifu č.p.

  Věci se snažím popsat co nejlépe i s vadami, ty se promítají do prodejní ceny :-). Samozřejmě, že jakákoliv nošená věc, i bez
vad, už nevypadá jako nová...

  Věci ráda přeměřím v případě vážného zájmu (tam, kde ale míry neuvádím, přibližně odpovídají uvedené velikosti).

  Pokud máte větší objednávku, můžeme smlouvat o slevě...

  Inzeruju i jinde, pokud už by věc nebyla k dispozici, nezlobte se. Také upřednostním toho, kdo si bere víc věcí naráz (pokud
by se zájemci ozvali velice blízko sobě). Před tím, kdo se dlouho neozývá, upřednostním ty, kteří projeví jednoznačný zájem.

  Pokud se na něco zeptáte, opravdu ocením, když mi odpovíte rychle, ať věc není blokovaná pro další zájemce.

  Občas mívám nějaké věci z merina - počítejte prosím s tím, že ať se snažím je prohlédnout jakkoliv, tak se může malinká
dírečka objevit, je to jemňounký materiál a může mi to uniknout.

  Osobní předání možné ve Vsetíně, případně okolí, občas i v Brně (přes sestru).

 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

